
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1))) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.187.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 39 816 768,56 245 067,90 151 334,90 39 910 501,56
C Dotacje celowe 1 398 369,00 31 489,00 0,00 1 429 858,00
852 Pomoc społeczna 313 504,00 31 489,00 0,00 344 993,00

85216 Zasiłki stałe 85 251,00 31 489,00 0,00 116 740,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 251,00 31 489,00 0,00 116 740,00

W Własne 30 838 930,52 213 578,90 151 334,90 30 901 174,52
710 Działalność usługowa 31 334,90 1 334,90 1 334,90 31 334,90

71035 Cmentarze 31 334,90 1 334,90 1 334,90 31 334,90
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 334,90 1 334,90 1 334,90 1 334,90

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowści prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

16 543 000,00 150 000,00 150 000,00 16 543 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 510 000,00 150 000,00 150 000,00 9 510 000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 410 000,00 150 000,00 150 000,00 410 000,00

758 Różne rozliczenia 9 814 588,00 62 244,00 0,00 9 876 832,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 407 678,00 62 244,00 0,00 8 469 922,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 407 678,00 62 244,00 0,00 8 469 922,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.187.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 558 891,02 602 446,22 602 446,22 18 558 891,02
U Unijne Projekty 803 250,00 0,00 404 100,00 399 150,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 100,00 0,00 404 100,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 404 100,00 0,00 404 100,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 100,00 0,00 254 100,00 0,00

W Własne 16 925 423,32 601 246,22 198 346,22 17 329 523,32
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 259 110,43 72 297,91 72 297,91 2 259 110,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi 2 237 110,43 72 297,91 72 297,91 2 237 110,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 376,23 72 297,91 25 163,71 1 667 510,43
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 134,20 0,00 7 134,20 13 000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 281 285,00 10 900,00 10 900,00 1 281 285,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 184 917,00 10 900,00 10 900,00 1 184 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 100,00 7 000,00 2 600,00 123 500,00
4270 Zakup usług remontowych 189 000,00 3 200,00 0,00 192 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 426 535,00 700,00 7 000,00 420 235,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 416 178,00 4 000,00 4 000,00 1 416 178,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 416 178,00 4 000,00 4 000,00 1 416 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 754,00 0,00 4 000,00 116 754,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 394,60 4 000,00 0,00 388 394,60

710 Działalność usługowa 261 294,90 14 900,00 14 900,00 261 294,90
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 320,00 14 000,00 14 000,00 180 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00

Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 174 420,00 0,00 14 000,00 160 420,00
71035 Cmentarze 80 974,90 900,00 900,00 80 974,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 477,73 0,00 900,00 2 577,73
4300 Zakup usług pozostałych 26 865,07 900,00 0,00 27 765,07

750 Administracja publiczna 4 841 585,00 95 800,00 95 800,00 4 841 585,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 453 299,00 95 800,00 95 800,00 4 453 299,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 300,00 0,00 6 000,00 201 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 6 000,00 0,00 16 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 600,00 4 400,00 4 200,00 117 800,00
4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 0,00 1 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 335 376,00 24 200,00 1 600,00 357 976,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 000,00 1 200,00 0,00 33 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 60 000,00 60 000,00 211 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 23 000,00 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 100,00 404 548,31 448,31 799 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 385 600,00 404 548,31 448,31 789 700,00

4260 Zakup energii 15 800,00 448,31 448,31 15 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 404 100,00 0,00 604 100,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.187.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 9 098 120,01 31 489,00 0,00 9 129 609,01
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 098 120,01 31 489,00 0,00 9 129 609,01
C Dotacje celowe 332 704,00 31 489,00 0,00 364 193,00
852 Pomoc Społeczna 313 504,00 31 489,00 0,00 344 993,00

85216 Zasiłki stałe 85 251,00 31 489,00 0,00 116 740,00
3110 Świadczenia społeczne 85 251,00 31 489,00 0,00 116 740,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.187.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 310 461,28 176 000,00 81 000,00 2 405 461,28
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 310 461,28 176 000,00 81 000,00 2 405 461,28
W Własne 2 187 210,43 176 000,00 81 000,00 2 282 210,43
801 Oświata i wychowanie 2 089 473,35 176 000,00 81 000,00 2 184 473,35

80101 Szkoły podstawowe 1 650 282,46 176 000,00 81 000,00 1 745 282,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 949 446,00 10 000,00 0,00 959 446,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 873,00 0,00 36 000,00 164 873,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 166 000,00 45 000,00 166 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.187.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 794 177,30 0,00 32 756,00 2 761 421,30
014 Gimnazjum 2 794 177,30 0,00 32 756,00 2 761 421,30
W Własne 2 768 960,37 0,00 32 756,00 2 736 204,37
801 Oświata i wychowanie 2 699 594,92 0,00 32 756,00 2 666 838,92

80110 Gimnazja 2 219 642,75 0,00 32 756,00 2 186 886,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 294,00 0,00 32 756,00 252 538,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




